
 

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-456,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 
 

 

OR-VII.272.1.48.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

Niniejszym informuję, że postępowanie przetargowe prowadzone przez Powiat Bydgoski  
na: ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA w zakresie  
części VI zostaje unieważnione. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ 
treść jedynej oferty, jaka wpłynęła na realizację części VI zamówienia  nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w Specyfikacji 
Technicznej dla części VI (załącznik nr 6 do SIWZ) określił cechy urządzenia 
peryferyjnego- ploter bębnowy, w tym „maks. Rozmiar nośnika - A0”. Zaproponowane 
przez Wykonawcę  urządzenie peryferyjne- ploter bębnowy HP Designjet T650 nie 
spełnia tego wymagania. Z opisu plotera bębnowego HP Designjet T650 dostępnego na 
stronie internetowej www.centrumpapieru.pl wynika, że urządzenie to ma maksymalny 
format A1 i tym samym nie odpowiada treści SIWZ. Jest to przesłanka odrzucenia oferty 
wskazana w art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający unieważnia 
postępowanie,  jeżeli „nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie 
wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 

 

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

………………………………………… 

Podpis kierownika Zamawiającego 


